
 

COMUNE DI LIMENA 
Provincia di Padova 

 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Decreto N.R.G. 10 del 13-11-2023 

 
ORIGINALE 

 
 
 

DECRETO DEL SINDACO 
N. 10 del 13-11-2023 

 
 

Oggetto: INTEGRAZIONE INCARICO COLLABORAZIONE ESERCIZIO 
FUNZIONI CONSIGLIERE COMUNALE SABBADIN DANIELE. 

 
Visto che il giorno 26 maggio 2019 hanno avuto luogo le votazioni per la elezione diretta del 

Sindaco e dei Consiglieri Comunali; 
 

Preso atto che, a norma dell’art. 46 del T.U.E.L. n. 267 del 18 Agosto 2000, spetta al Sindaco 
il potere di nominare i componenti della Giunta Comunale, tra cui un ViceSindaco; 
 

Richiamato il decreto n. 21 del 06.06.2019 di nomina dei componenti della Giunta Comunale 
di Limena con indicazione delle deleghe di funzioni a ciascuno attribuite ed il decreto n. 9 del 
05.10.2022 di modifica delle stesse; 
 
 Richiamato altresì il decreto n. 26 del 06.06.2019 di attribuzione al Consigliere Comunale 
Daniele Sabbadin l’incarico di collaborazione con il sottoscritto nell’esercizio delle funzioni in 
materia di Servizi demografici/elettorali, Rapporto con le Associazioni, Ampliamenti scolastici; 
  

Ritenuto di modificare l’attribuzione delle deleghe di funzione attribuite con i succitati 
decreti; 
 

Ritenuto di attribuire, ai sensi dell’art. 10 comma 5 dello Statuto Comunale, al consigliere 
comunale sig. Daniele Sabbadin, l’incarico di collaborazione con il sottoscritto nell’esercizio delle 
funzioni in materia di Istruzione, prima assegnata al sottoscritto; 
 

Visto lo Statuto Comunale; 
DECRETA 

 
1. di modificare come segue i decreti n. 21 del 6.6.2019 e n. 9 del 05.10.2022 attribuendo al 
consigliere Daniele Sabbadin l’incarico di collaborazione con il sottoscritto delle funzioni in 
materia di Istruzione oltre ai Servizi demografici/elettorali, Rapporti con le Associazioni, 
Ampliamenti scolastici attribuite con decreto n. 26 del 6.6.2019; 
 
2. di prendere atto che rimangono vigenti tutte le altre attribuzioni delle competenze ai 
componenti della Giunta così come fissate nei citati decreti n. 21/2019 e n. 9/2022; 
 



COMUNE DI LIMENA 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Decreto N.R.G. 10 del 13-11-2023 

3. di precisare che il consigliere Daniele Sabbadin: 
 

a) avrà compiti di studio, analisi e verifica con una funzione esclusivamente propositiva; 
 

b) che l’incarico assegnato con il presente atto dovrà essere svolto in supporto al Sindaco al quale il 
consigliere incaricato dovrà riferire in merito all’attività svolta, come pure alla Giunta comunale 
e, dove occorra anche al Consiglio comunale per l’adozione degli eventuali provvedimenti di 
rispettiva competenza; 

 
 

c) lo stesso non parteciperà alle sedute della Giunta comunale, non avrà poteri decisionali, non potrà 
esercitare funzioni di competenza del Sindaco e degli Assessori, non potrà assumere atti a 
rilevanza esterna ovvero di amministrazione attiva che restano di competenza del Sindaco; 
 

d) per l’esercizio dell’incarico in oggetto non è dovuto alcun compenso aggiuntivo. 
 

DISPONE 
 

che il presente atto sia consegnato all’interessato per la firma di accettazione, sia comunicato alla 
Giunta ed al Consiglio Comunale, nonché al Segretario Comunale, ai Responsabili dei servizi ed alla 
Prefettura di Padova. 
 
Composizione del documento: 
 Atto dispositivo principale 
 Eventuale Certificati ed allegati indicati nel testo 

 
 Il Sindaco 
 TONAZZO STEFANO 
  

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti del d.lgs n. 82/2005 (CAD) e s.m.i;e norme 
collegate; Sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 


